
OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO
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CAMBUSA P&V
Viaggia leggero!
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GALBANI BELPAESE

1,79

1,49

0025927

14,90 Euro/KG 

- 16 %

SOLE NUVOLETTA 
MOZZARELLA GR. 250 
CIRCA

1,49

1,18

0026054

11,80 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
STRACCIATELLA

2,19

1,85

0026764

18,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PASTORE SARDO

2,85

2,49

0033096

24,90 Euro/KG 

- 12 %

OCCELLI FORMAGGIO AL 
BAROLO RISERVA

3,99

3,50

0033173

35,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
SCAMORZINA BIANCA 
GR.350 CIRCA

1,75

1,39

0053352

13,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
FORMAGGIO VACCHE 
ROSSE STAGIONATO 30 
MESI

3,70

3,10

0057968

31,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
SCAMORZINA AFFUMICATA 
GR.350 CIRCA

1,75

1,39

0073114

13,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V FONTAL 
ITALIANO

1,79

1,49

0077164

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO MARZOLINO

2,60

2,20

0095319

22,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
CAPOCOLLO DI MARTINA 
FRANCA

3,69

3,15

0030816

31,50 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
PASTRAMI ITALICO

3,70

3,20

0032273

32,00 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
GEMINIANO GENTILE

2,99

2,60

0032329

26,00 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V OLIVE 
BIANCHE CERIGNOLA

1,80

1,60

0032710

16,00 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO COTTO 
MONVERO

2,79

2,25

0053394

22,50 Euro/KG 

- 19 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA AL TARTUFO

3,20

2,70

0054746

27,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V PETTO 
DI TACCHINO

2,10

1,78

0057219

17,80 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU SALAME DI SUINO 
NERO DEI NEBRODI

4,00

3,50

0091057

35,00 Euro/KG 

- 12 %
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BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE GR. 230

2,09

1,79

0024883

7,78 Euro/KG 

- 14 %

BONDUELLE SPINACI 
BUSTA GR.400

2,99

2,59

0036320

6,47 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
ALBICOCCHE

4,40

3,20

0053503

3,20 Euro/KG 

- 27 %

LE SELEZIONI P&V MELONE 
GIALLO

1,95

1,40

0053520

1,40 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI 
P&V CONTORNO 
MEDITERRANEO

4,50

3,50

0053973

3,50 Euro/KG 

- 22 %

I PICCOLI ORTOLANI 
PATATE ORTOLANE SACCO 
KG. 2

2,70

2,40

0057099

1,20 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
TABACCHIERA

4,90

3,50

0064040

3,50 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI P&V 
LATTUGA NOSTRANA 
LUNGA

1,55

1,10

0065158

2,20 Euro/KG 

- 29 %

LE SELEZIONI P&V 
MANDORLE SGUSCIATE 
NATURALI

18,00

15,00

0075532

15,00 Euro/KG 

- 16 %

EUROVERDE CAROTE 
JULIENNE G 200

1,19

0,99

0090794

4,95 Euro/KG 

- 16 %

EUROVERDE CUORI DI 
LATTUGA 160G

1,59

1,29

0091674

8,06 Euro/KG 

- 18 %

FRUTTI DEL SOLE LIMONI 
BIO GR. 500

2,20

1,80

0093603

3,60 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA ICEBERG 250G

2,29

1,89

0094133

7,56 Euro/KG 

- 17 %

NATURIZIA RUCOLA BIO 
70G

1,59

1,29

0094138

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA LATTUGHINO 
BIO 70G

1,59

1,29

0094139

18,43 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA MISTICANZA 
BIO 70G

1,59

1,29

0094140

18,43 Euro/KG 

- 18 %

FRUTTI DEL SOLE 
MELANZANE NERE BIO 
GR. 600

3,05

2,50

0094760

4,17 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA FUNGHI MISTI 
GR. 250

3,25

2,50

0096771

10,00 Euro/KG 

- 23 %
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LE SELEZIONI P&V BLACK 
ANGUS IRLANDESE

30,00

25,00

0027343

25,00 Euro/KG 

- 16 %

AMADORI FESA DI 
TACCHINO A FETTE GR. 300 
CIRCA

19,99

15,99

0027931

15,99 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DI POLLO 
RUSPANTE NATURALE 
GR.150 CIRCA

19,00

16,00

0031631

16,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
MODICANELLO PETTO DI 
POLLO

12,00

10,00

0031784

10,00 Euro/KG 

- 16 %

AMADORI CORDON BLEU 
PROSCIUTTO E FORMAGGIO 
GR. 250

3,29

2,69

0052691

10,76 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA ALLA PIZZAIOLA

8,90

7,90

0054671

7,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
CONIGLIO

11,90

10,50

0054738

10,50 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
VALDOSTANA DI VITELLINA 
(CORDON BLEU)

19,90

17,90

0055541

17,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V COSCE 
DI POLLO AROMATIZZATE

8,90

7,50

0056569

7,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
COTOLETTE DI BOVINO 
PANATE

17,50

14,50

0057552

14,50 Euro/KG 

- 17 %

LE SELEZIONI P&V 
INSALATA PALERMITANA

19,90

16,90

0064465

16,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER AL CACIO 
CAVALLO GR.150 CIRCA

12,00

10,00

0072245

10,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI GIOVANNA 
GR.250 PER STECCA CIRCA

19,90

16,90

0094407

16,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI MELANZANE

19,90

16,90

0053202

16,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V TABULE 
DI VERDURE

17,50

13,90

0053338

13,90 Euro/KG 

- 20 %
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KIRI DIPPI SNACK 
FORMAGGIO CREMOSO E 
GRISSINI GR. 105

2,99

2,19

0016982

20,86 Euro/KG 

- 26 %

CAMEO MUU MUU GO! 
BUDINO AL CIOCCOLATO E 
VANIGLIA GR. 80

1,16

0,89

0017037

11,13 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI GALBANINO 
LIGHT GR. 230

3,85

2,99

0017137

13,00 Euro/KG 

- 22 %

GRANTERRE PROSCIUTTO 
COTTO GRAN TENERONE 
GR. 110

3,59

2,49

0017268

22,64 Euro/KG 

- 30 %

JOCCA FORMAGGIO SENZA 
LATTOSIO GR. 175

2,59

1,79

0018769

10,23 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO RAVIOLI 
RICOTTA SPINACI GR. 230

2,99

2,59

0021127

11,26 Euro/KG 

- 13 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 30 
MESI GR. 250

8,49

6,49

0021198

25,96 Euro/KG 

- 23 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
SNACK GR. 20 X 5

2,99

2,19

0021201

21,90 Euro/KG 

- 26 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 30 
MESI GRATTUGIATO GR. 60

1,89

1,29

0021205

21,50 Euro/KG 

- 31 %

PARMAREGGIO BURRO 
GR. 200

3,49

2,49

0021334

12,45 Euro/KG 

- 28 %

PHILADELPHIA 
PHILADELPHIA ORIGINAL 
GR. 250

3,29

2,59

0021368

10,36 Euro/KG 

- 21 %

SOLE SOLARETTO GR. 270

3,49

2,79

0021504

10,33 Euro/KG 

- 20 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
LA LEGGERA GR. 100 X3

4,19

2,99

0021549

9,97 Euro/KG 

- 28 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA GR. 100 X 3

2,99

1,99

0021574

6,63 Euro/KG 

- 33 %

SANTA LUCIA MASCARPONE 
GR. 500

6,39

3,99

0021597

7,98 Euro/KG 

- 37 %

GALBANI FORMAGGINI 
BELPAESE GR. 56 X2

1,05

0,79

0021752

7,05 Euro/KG 

- 24 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON FRAGOLA GR. 125 X 2

1,99

1,19

0021997

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON AGRUMI GR. 125 X 2

1,99

1,19

0021998

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON CAFFE GR. 125 X 2

1,99

1,19

0022000

4,76 Euro/KG 

- 40 %

VALSOIA YOSOI AL 
MIRTILLO GR. 125 X 2

1,99

1,39

0022036

5,56 Euro/KG 

- 30 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

VALSOIA YOSOI ALLA 
FRAGOLA GR. 125 X 2

1,99

1,39

0022037

5,56 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA YOSOI ALLA 
PESCA E MARACUJA GR. 
125 X 2

1,99

1,39

0022038

5,56 Euro/KG 

- 30 %

YOSOI YOGURT AI CEREALI 
E FRUTTA GR. 125 X 2

1,99

1,39

0022039

5,56 Euro/KG 

- 30 %

VALSOIA YOSOI BIANCO 
CREMOSO GR. 125 X 2

1,99

1,39

0022040

5,56 Euro/KG 

- 30 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PERA 
GR.115X2

2,39

1,79

0022299

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALL’ALBICOCCA 
115G X2

2,39

1,79

0022300

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA FRAGOLA 
GR.115X2

2,39

1,79

0022301

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO BIO GR.500

3,29

2,29

0022318

4,58 Euro/KG 

- 30 %

SCALDASOLE YOGURT 
MAGRO BIO GR. 500

3,29

2,29

0022319

4,58 Euro/KG 

- 30 %

SENFTER SPECK IGP GR. 
100

3,59

2,49

0022390

24,90 Euro/KG 

- 30 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE GR.230

2,99

1,79

0022727

7,78 Euro/KG 

- 40 %

RANA TORTELLINI 
SFOGLIAGREZZA CON 
CARNE GR. 250

4,49

2,69

0022821

10,76 Euro/KG 

- 40 %

RANA SFOGLIAGREZZA 
CAPPELLETTI CON CRUDO 
GR. 250

4,49

2,69

0022822

10,76 Euro/KG 

- 40 %

RANA SFOGLIAGREZZA 
TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI GR. 250

4,49

2,69

0022823

10,76 Euro/KG 

- 40 %

CAMEO MUU MUU BUDINO 
ALLA VANIGLIA CON 
CONFETTI 125G

1,29

0,99

0022936

7,92 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA GR. 150

4,69

3,99

0024199

26,60 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA SENZA AGLIO 
GR. 150

4,69

3,99

0024200

26,60 Euro/KG 

- 14 %

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO GR. 230

3,85

2,99

0024808

13,00 Euro/KG 

- 22 %

PARMA IS HUMMUS DI CECI 
GR. 150

2,59

1,79

0027019

11,93 Euro/KG 

- 30 %

GAROFALO SFOGLIA 
FRESCA LASAGNE GR. 250

1,99

1,59

0028923

6,36 Euro/KG 

- 20 %

MILK KEFIR MUESLI 
CROCCANTE ALLA 
NOCCIOLA GR. 160

1,75

1,29

0096419

8,06 Euro/KG 

- 26 %
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VAL D’AVETO YOGURT 
ALBICOCCA GR.150

2,49

1,99

0030558

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT AI 
FRUTTI DI BOSCO GR.150

2,49

1,99

0030559

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
LAMPONE GR.150

2,49

1,99

0030560

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
COLATO CON PRALINATO 
CROCCANTE GR.150

2,49

1,99

0030562

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT AL 
PISTACCHIO GR.150

2,49

1,99

0030563

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
STRUDEL GR.150

2,49

1,99

0030565

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
BIANCO GR.150

2,49

1,99

0030566

13,27 Euro/KG 

- 20 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PESCA 
GR115X2

2,39

1,79

0030619

7,78 Euro/KG 

- 25 %

BUITONI PASTA BRISEE 
RETTANGOLARE GR. 230

2,99

1,79

0031493

7,78 Euro/KG 

- 40 %

SCALDASOLE YOGURT 
MAGRO SENZA LATTOSIO 
GR. 400

2,59

1,99

0033126

4,97 Euro/KG 

- 23 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO CIOCCOLATO 
200 ML

2,19

1,39

0033596

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA AL CIOCCOLATO 
200ML

2,19

1,39

0033598

6,95 Euro/KG 

- 36 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA

2,69

1,99

0033710

13,27 Euro/KG 

- 26 %

FAGE YOGURT TOTAL 5% 
GR.450

4,19

2,59

0033797

5,76 Euro/KG 

- 38 %

FAGE TOTAL YOGURT 2% 
GR.450

4,19

2,59

0033798

5,76 Euro/KG 

- 38 %

FAGE TOTAL YOGURT 0% 
GR.450

4,19

2,59

0033803

5,76 Euro/KG 

- 38 %

VAL D’AVETO YOGURT 
CILIEGIA GR.150

2,49

1,99

0033875

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
FRAGOLA GR.150

2,49

1,99

0033876

13,27 Euro/KG 

- 20 %

VAL D’AVETO YOGURT 
ARANCIA E ZENZERO 
GR.150

2,49

1,99

0033877

13,27 Euro/KG 

- 20 %

KIOENE BURGER DI 
CARCIOFI E POMODORINI 
GR.200

3,69

2,49

0034043

12,45 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE BURGER DI 
MELANZANE GR.200

3,69

2,49

0034044

12,45 Euro/KG 

- 32 %
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MULLER MOUSSE 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR.200

2,19

1,39

0035452

6,95 Euro/KG 

- 36 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
SCOZZESE GR.50

3,99

2,99

0036644

59,80 Euro/KG 

- 25 %

NEGRONI BRESAOLA GR. 90

4,99

3,79

0038189

42,11 Euro/KG 

- 24 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA BANANA 
115G X2

2,39

1,79

0038850

7,78 Euro/KG 

- 25 %

YOMO YOGURT MAGRO 0,1 
% CON AGRUMI GR. 125 X 2

1,99

1,19

0045048

4,76 Euro/KG 

- 40 %

SENFTER WURSTEL 
MERANER GR.180

2,99

1,89

0045732

10,50 Euro/KG 

- 36 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
CRUDO IN VASCHETTA 
GR. 70

3,19

1,89

0047483

27,00 Euro/KG 

- 40 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
COTTO GR. 80

2,79

1,89

0047491

23,63 Euro/KG 

- 32 %

YOMO YOGURT MAGRO 0,1 
% FRAGOLE GR. 125 X2

1,99

1,19

0049978

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT MAGRO 
BIANCO GR. 125 X 2

1,89

1,19

0049985

4,76 Euro/KG 

- 37 %

NEGRONI PETTO DI 
TACCHINO GR. 150

3,29

2,49

0058291

16,60 Euro/KG 

- 24 %

NEGRONI PETALI DI SPECK 
GR. 50 X2

3,19

2,49

0071885

24,90 Euro/KG 

- 21 %

CITTERIO WURSTEL WUOI 
MAXI X 3

2,49

1,29

0072331

5,16 Euro/KG 

- 48 %

GRANAROLO STRACCHINO 
OGGI PUOI GR. 160

3,19

1,99

0073994

12,44 Euro/KG 

- 37 %

SOLE PIUDI LATTE FRESCO 
INTERO LT. 1

1,99

1,79

0075342

1,79 Euro/KG 

- 10 %

SOLE PIUDI LATTE FRESCO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1

1,99

1,79

0075343

1,79 Euro/KG 

- 10 %

SCALDASOLE TEDDI 
FORMAGGINO ALLA FRUTTA 
GR. 50 X6

2,89

1,79

0075853

5,97 Euro/KG 

- 38 %

LEERDAMMER FETTE 
ORGINAL X 8 GR. 160

3,98

2,99

0076435

18,69 Euro/KG 

- 24 %

AMADORI WURSTEL DI 
SUINO GR. 250

2,29

1,89

0076762

7,56 Euro/KG 

- 17 %

PRESIDENT EMMENTAL 
GR. 200

4,19

2,99

0077018

14,95 Euro/KG 

- 28 %

GAROFALO GIRASOLI 
RICOTTA SCORZA LIMONE 
GR. 230

2,99

2,59

0077382

11,26 Euro/KG 

- 13 %
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GAROFALO RAVIOLI 
MEZZELUNE TARTUFO 
RICOTTA BUFALA GR. 230

2,99

2,59

0078203

11,26 Euro/KG 

- 13 %

PARMA IS HUMMUS DI CECI 
ALLE ERBE GR. 150

2,59

1,79

0090133

11,93 Euro/KG 

- 30 %

SOTTILETTE CLASSICHE 
400G

4,49

3,39

0091546

8,47 Euro/KG 

- 24 %

RANA SFOGLIAGREZZA AI 
FUNGHI PORCINI 250G

4,49

2,69

0091846

10,76 Euro/KG 

- 40 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
200G

2,19

1,39

0092684

6,95 Euro/KG 

- 36 %

WOKIT DIM SUM 
GAMBERETTI ED ERBA 
CIPOLLINA 200G

2,29

1,89

0093233

9,45 Euro/KG 

- 17 %

WOKIT DIM SUM SALMONE 
E AVOCADO GR. 200

2,29

1,89

0093234

9,45 Euro/KG 

- 17 %

PARMA IS HUMMUS DI CECI 
PICCANTI GR. 150

2,59

1,79

0093369

11,93 Euro/KG 

- 30 %

MILK KEFIR MELOGRANO E 
LAMPONE GR. 480

1,49

1,15

0093777

2,40 Euro/KG 

- 22 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO STRACCIATELLA 
200G

2,19

1,39

0094018

6,95 Euro/KG 

- 36 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT AL MIRTILLO GR. 
115 X2

2,39

1,79

0094317

7,78 Euro/KG 

- 25 %

GRANTERRE MORTADELLA 
DUE TORRI GR. 100

2,49

1,99

0094922

19,90 Euro/KG 

- 20 %

WOKIT DIM SUM POLLO E 
CURRY GR. 200

2,29

1,89

0096343

9,45 Euro/KG 

- 17 %

WOKIT DIM SUM CARNE E 
ZENZERO GR. 200

2,29

1,89

0096344

9,45 Euro/KG 

- 17 %

MILK KEFIR MULTIFRUTTI 
GR. 480

1,49

1,15

0096415

2,40 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR POMPELMO E 
FRAGOLA GR. 480

1,49

1,15

0096416

2,40 Euro/KG 

- 22 %

MILK KEFIR MUESLI 
CROCCANTE E CIOCCOLATO 
GR. 160

1,75

1,29

0096420

8,06 Euro/KG 

- 26 %
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ALMAVERDE BIO SPINACI 
GR. 450

2,69

1,79

0021746

3,98 Euro/KG 

- 33 %

VALSOIA COTOLETTE GR. 
100 X2

4,39

2,99

0023048

14,95 Euro/KG 

- 31 %

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA GR. 
650

5,39

3,99

0023073

6,14 Euro/KG 

- 26 %

OROGEL GRAN FRITTO 
PASTELLA GR. 450

4,29

2,99

0023084

6,64 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS BASTONCINI DI 
MERLUZZO X12 GR. 300

3,99

3,19

0023103

10,63 Euro/KG 

- 20 %

OROGEL CARCIOFI A 
SPICCHI GR. 300

3,49

2,49

0023181

8,30 Euro/KG 

- 28 %

OROGEL VERDURE 
CAMPAGNOLE GR. 450

3,29

1,99

0023211

4,42 Euro/KG 

- 39 %

OROGEL BROCCOLI 
ROSETTE GR. 400

3,29

1,99

0023362

4,97 Euro/KG 

- 39 %

ALGIDA CROCCANTE 
AMARENA X8 GR. 456

5,99

4,49

0023469

9,85 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA SANDWICH X8 
GR. 320

5,39

3,49

0023496

10,91 Euro/KG 

- 35 %

SAMMONTANA CONO 
CINQUE STELLE 
CROCCANTINO X6

5,19

3,59

0023509

7,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO NOCCIOLA. 
G500

6,49

4,99

0023510

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO SPAGNOLA 
ALL’AMARENA GR. 500

6,49

4,99

0023511

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CAFFE GR.500

6,49

4,99

0023512

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CIOCCOLATO 
GR.500

6,49

4,99

0023513

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO TRIPLO 
CIOCCOLATO GR.500

6,49

4,99

0023515

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA BOMBONIERA X 12 
GR. 104

4,79

3,79

0023524

36,44 Euro/KG 

- 20 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO PISTACCHIO 
GR. 500

6,49

4,99

0023621

9,98 Euro/KG 

- 23 %

SAMMONTANA 5 STELLE 
PANNA GR. 450

5,19

3,59

0023803

7,98 Euro/KG 

- 30 %

SAMMONTANA LEVIA 
GHIACCIOLI LIMONE E 
POMPELMO GR. 400

3,99

2,79

0023818

6,97 Euro/KG 

- 30 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

FINDUS FILETTI DI 
MERLUZZO GR.360

10,99

7,49

0028829

20,81 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CORNETTO 
MINIATURE 5X CHOCOLATE 
CACAO 5X CLASSICO GR. 
190

6,99

4,99

0030606

26,26 Euro/KG 

- 28 %

FERRERO ESTATHE ICE 
STICK PESCA GR.350

3,69

2,95

0030865

8,43 Euro/KG 

- 20 %

FERRERO ESTATHE ICE 
STICK LIMONE GR. 350

3,69

2,95

0030866

8,43 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR.700

5,79

3,99

0030939

5,70 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CROCCANTE 
CIOCCOLATO X 8 GR.464

5,99

4,49

0034582

9,68 Euro/KG 

- 25 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CIOCCOLATO 
GR.500

5,89

4,29

0034589

8,58 Euro/KG 

- 257 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO PANNA GR.500

5,89

4,29

0034591

8,58 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO NOCCIOLA GR.500

5,89

4,29

0034592

8,58 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO TARTUFO GR.500

5,89

4,29

0034593

8,58 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CAFFE GR.500

5,89

4,29

0034595

8,58 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO STRACCIATELLA 
GR.500

5,89

4,29

0034596

8,58 Euro/KG 

- 27 %

KINDER BUENO CONO 
CLASSICO X4 GR.248

4,49

3,59

0034655

14,48 Euro/KG 

- 20 %

KINDER BUENO CONO 
WHITE X 4 GR.248

4,49

3,59

0034656

14,48 Euro/KG 

- 20 %

NESTLE MAXIBON CLASSIC 
GR. 768

6,99

5,29

0034668

6,89 Euro/KG 

- 24 %

PIZZOLI PATATE FRITTE 
GR.450

1,49

0,99

0035321

2,20 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA BOMBONIERA 
MIX DI GUSTI CLASSIC 
MANDORLA E WHITE GR.104

4,79

3,79

0075646

36,44 Euro/KG 

- 20 %

SAMMONTANA CINQUE 
STELLE CIOCCOLATO 360 G

5,19

3,59

0090129

9,97 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO GR. 300

31,90

28,50

0090226

95,00 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO GR. 300

27,90

24,90

0090227

83,00 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO GR. 300

34,90

31,40

0090229

104,67 Euro/KG 

- 10 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

ELITE ZERO GELATO AL 
CIOCCOLATO GR. 250

5,49

4,29

0090380

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO 
FIORDILATTE GR. 250

5,49

4,29

0090381

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO ALLA 
NOCCIOLA GR. 250

5,49

4,29

0090382

17,16 Euro/KG 

- 21 %

CASA PANNA SORBETTO 
ALLA FRAGOLA 300G

5,99

4,99

0091165

16,63 Euro/KG 

- 16 %

CASA PANNA GELATO ALLA 
VANIGLIA 300G

5,99

4,99

0091168

16,63 Euro/KG 

- 16 %

CASA PANNA GELATO ALLA 
NOCCIOLA 300 G

5,99

4,99

0091169

16,63 Euro/KG 

- 16 %

CASA PANNA GELATO 
FIORDILATTE 300G

5,99

4,99

0091172

16,63 Euro/KG 

- 16 %

CASA PANNA GELATO AL 
CIOCCOLATO 300G

5,99

4,99

0091173

16,63 Euro/KG 

- 16 %

CASA PANNA SORBETTO AL 
LIMONE 300G

5,99

4,99

0091174

16,63 Euro/KG 

- 16 %

ELITE ZERO GELATO 
PISTACCHIO 250G

5,49

4,29

0093458

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO CAFFE 
250G

5,49

4,29

0093459

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO SORBETTO 
ALLA FRAGOLA 250G

5,49

4,29

0093460

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO SORBETTO AL 
LIMONE 250G

5,49

4,29

0093461

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO HIGH PROTEIN 
GELATO CIOCCOLATO 250G

5,49

4,29

0093462

17,16 Euro/KG 

- 21 %

NUII COCCO E MANGO 
INDIANO X 3

4,99

3,49

0093537

16,31 Euro/KG 

- 30 %

NUII MANDORLE SALATE E 
MIELE X 3

4,99

3,49

0093538

17,11 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
ANELLO DI CALAMARO 
MEDITERRANEO GR. 200

9,90

7,90

0095802

39,50 Euro/KG 

- 20 %

ORIEN BITES GAMBERI IN 
LACCIO DI PATATE GR. 250

6,50

4,90

0095884

19,60 Euro/KG 

- 24 %

LITTLE MOONS ICE MOCHI 
CIOCCOLATO X6 GR. 192

8,90

6,90

0095885

35,94 Euro/KG 

- 22 %

LITTLE MOONS ICE MOCHI 
COCCO X6 GR. 192

8,90

6,90

0095886

35,94 Euro/KG 

- 22 %

NUII CIOCCOLATO 
FONDENTE E NOCI DEL 
BRASILE X3

4,99

3,49

0096178

16,86 Euro/KG 

- 30 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

ALGIDA CARTE D’OR 
TIRAMISU GR. 500

5,89

4,29

0096500

8,58 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS CHICKEN POPS X20 
GR. 250

5,49

3,99

0096710

15,96 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS ALETTE DI POLLO 
BBQ GR. 300

5,49

3,99

0096711

13,30 Euro/KG 

- 27 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

DORIA ATENE GR. 500

2,99

1,99

0012803

3,98 Euro/KG 

- 33 %

MULINO BIANCO MACINE 
800 G

4,49

3,49

0012846

4,36 Euro/KG 

- 22 %

MULINO BIANCO 
MOLINETTI GR. 700

4,19

3,29

0012849

4,70 Euro/KG 

- 21 %

COLUSSI GRANTURCHESE 
GR. 400

2,49

1,79

0012850

4,47 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO 
CAMPAGNOLE GR.700

4,49

3,49

0012857

4,99 Euro/KG 

- 22 %

PAVESI RINGO TUBO 
CACAO GR. 165

1,79

1,29

0013257

7,82 Euro/KG 

- 27 %

PAVESI RINGO TUBO ALLA 
VANIGLIA GR. 165

1,79

1,29

0013258

7,82 Euro/KG 

- 27 %

SCOTTI CIOCCORISO GR. 
100

2,69

1,99

0013674

19,90 Euro/KG 

- 26 %

NESTLE FITNESS BARRETTE 
AL CIOCCOLATO MULTIPACK 
X 6 GR. 141

3,39

2,99

0013708

21,21 Euro/KG 

- 11 %

MOTTA BUONDI CLASSICI 
X 6

2,39

1,99

0014154

10,05 Euro/KG 

- 16 %

MISURA DOLCESENZA 
PLUMCAKE ALLO YOGURT 
GR. 190

3,19

2,19

0014267

11,53 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO PAN 
GOCCIOLI X 6 GR. 336

3,99

2,99

0014352

8,90 Euro/KG 

- 25 %

MY DIETOR DOLCIFICANTE 
120 COMPRESSE

2,99

2,49

0014601

41,50 Euro/KG 

- 16 %

SARCHIO CHOCOSOFFIO DI 
RISO CON CIOCCOLATO AL 
LATTE GR. 75

3,69

2,99

0014769

39,87 Euro/KG 

- 19 %

SARCHIO CHOCOSOFFIO 
DI RISO CON CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 75

3,69

2,99

0014770

39,87 Euro/KG 

- 19 %

MIMINA GRANOLA MELA E 
CANNELLA GR. 240

5,90

4,90

0016715

20,42 Euro/KG 

- 16 %

ERIDANIA ZUCCHERO KG. 1

1,29

0,99

0017738

0,99 Euro/KG 

- 23 %

LAVAZZA CAFFE QUALITA 
ROSSA GR. 250

6,99

5,49

0017755

21,96 Euro/KG 

- 21 %

NESCAFE GOLD 
DECAFFEINATO GR.100

8,99

7,49

0017782

74,90 Euro/KG 

- 16 %

NESCAFE CLASSIC GR.100

6,99

5,99

0017783

59,90 Euro/KG 

- 14 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

NESCAFE GRAN AROMA 
GR. 100

8,99

7,49

0017784

74,90 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE DORATE 
GR. 630

2,99

2,49

0018905

3,95 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE INTEGRALI 
GR. 630

2,99

2,40

0018922

3,81 Euro/KG 

- 19 %

KELLOGG’S RISOCIOK 365 G

3,79

3,39

0019092

9,29 Euro/KG 

- 10 %

NESTLE CORN FLAKES 
SENZA GLUTINE GR. 375

2,99

2,49

0019105

6,64 Euro/KG 

- 16 %

KELLOGG’S CEREALI POPS 
BARCHETTE GR. 365

3,79

3,39

0021182

9,29 Euro/KG 

- 10 %

SOLE LATTE INTERO UHT 
BRIK LT. 1

1,59

1,19

0021771

1,19 Euro/KG 

- 25 %

STERILGARDA LATTE ALTA 
DIGERIBILITA LT. 1

1,55

1,19

0021819

1,19 Euro/KG 

- 23 %

MIMINA GRANOLA NOCI E 
SEMI GR. 240

5,90

4,90

0024977

20,42 Euro/KG 

- 16 %

CUOREDI QUINOA 
SOFFIATA BIO GR. 130

4,99

3,99

0025233

30,69 Euro/KG 

- 20 %

CUOREDI RISO SOFFIATO 
BIO ML. 100

1,99

1,49

0025235

14,90 Euro/KG 

- 25 %

BONOMELLI CAMOMILLA 
SOLUBILE MELATONINA E 
MAGNESIO 16 FILTRI

3,79

3,29

0026368

45,69 Euro/KG 

- 13 %

MISURA FIBREXTRA 
CIAMBELLINE INTEGRALI 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
X 6 GR. 230

3,19

2,19

0026581

9,52 Euro/KG 

- 31 %

KELLOGG’S CHOCO KRAVE 
GR. 410

4,49

3,99

0026996

9,73 Euro/KG 

- 11 %

SANTANGELO CROISSANT 
ALL’ALBICOCCA GR. 360

4,99

4,49

0028226

12,47 Euro/KG 

- 10 %

SANTANGELO CROISSANT 
AL CIOCCOLATO GR. 360

4,99

4,49

0028267

12,47 Euro/KG 

- 10 %

DUFOUR PRIMIZIE AI 
FRUTTI DI BOSCO GR.150

1,99

1,49

0028269

9,93 Euro/KG 

- 25 %

SANTANGELO CROISSANT 
AL PISTACCHIO GR. 330

4,99

4,49

0028325

13,61 Euro/KG 

- 10 %

SANTANGELO CROISSANT 
INTEGRALI GR. 330

4,99

4,49

0028332

13,61 Euro/KG 

- 10 %

GENTILINI OSVEGO GR. 500

3,99

2,99

0028479

5,98 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI NOVELLINI 
GR. 500

3,89

2,89

0028480

5,78 Euro/KG 

- 25 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

DUFOUR BIG FRUT FRUTTI 
DI BOSCO GR.150

1,99

1,49

0032256

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR CARAMELLE SELZ 
SODA GR.150

1,99

1,49

0032257

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR BIG FRUT AGRUMI 
GR.150

1,99

1,49

0032259

9,93 Euro/KG 

- 25 %

MORETTINO QUALITA BAR 
GR. 250 X 2

10,99

8,49

0032482

16,98 Euro/KG 

- 22 %

MORETTINO CAFFE 
QUALITA BAR 
DECAFFEINATO GR. 250

6,49

5,29

0032485

21,16 Euro/KG 

- 18 %

SOLE LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO OMEGA3 LT.1

1,39

0,99

0034139

0,99 Euro/KG 

- 28 %

MATILDE VICENZI WAFER A 
CUBETTI AL LATTE GR.125

1,99

1,69

0034820

13,52 Euro/KG 

- 15 %

MATILDE VICENZI CUBI DI 
WAFER ALLA NOCCIOLA 
GR. 125

1,99

1,69

0034821

13,52 Euro/KG 

- 15 %

TWININGS INFUSO FREDDO 
FRAGOLA, ANGURIA E 
LIMONE

4,49

3,79

0035000

151,60 Euro/KG 

- 15 %

TWININGS INFUSO FREDDO 
LIMONE, ZENZERO E 
ARANCIA

4,49

3,79

0035001

151,60 Euro/KG 

- 15 %

TWININGS INFUSO FREDDO 
MANGO, ARANCIA E 
FRUTTO DELLA PASSIONE

4,49

3,79

0035002

151,60 Euro/KG 

- 15 %

MULINO BIANCO TARTELLE 
CUOR DI MELA GR. 288

3,19

2,29

0035129

7,95 Euro/KG 

- 28 %

MORETTINO CAFFE 
QUALITA BAR CIALDE X 30

7,99

5,99

0035752

26,62 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO MIELE 
D’ACACIA ITALIANO BIO IN 
DOSATORE GR. 250

11,90

10,40

0046163

41,60 Euro/KG 

- 12 %

GENTILINI OSVEGO 
BISCOTTI AI 5 CEREALI 
GR. 500

4,49

3,49

0057490

6,98 Euro/KG 

- 22 %

MATILDE VICENZI 
SAVOIARDI VICENZOVO 
GR. 200

1,99

1,39

0060175

6,95 Euro/KG 

- 30 %

NESCAFE CAFFE SOLUBILE 
DECAFFEINATO GR.100

6,99

5,99

0069463

59,90 Euro/KG 

- 14 %

GENTILINI OSVEGO AL 
CIOCCOLATO GR. 500

4,49

3,49

0069484

6,98 Euro/KG 

- 22 %

MIMINA GRANOLA ARANCIA 
MIRTILLI ROSSI GR. 240

5,90

4,90

0074191

20,42 Euro/KG 

- 16 %

SICILIA PERFETTA CREMA 
PISTACCHIO GR.200

5,29

3,99

0076835

19,95 Euro/KG 

- 24 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA ALBICOCCHE 
330G

4,59

3,59

0090479

10,88 Euro/KG 

- 21 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI ARANCE 
350G

3,99

2,99

0090480

8,54 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI CILIEGIE 
330G

4,59

3,59

0090481

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI 
CLEMENTINE 350G

3,99

2,99

0090482

8,54 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI FICHI 330G

4,59

3,59

0090484

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI FRAGOLE 
330G

4,59

3,59

0090485

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI FRUTTI DI 
BOSCO 330G

4,59

3,59

0090486

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI MIRTILLI 
330G

4,59

3,59

0090487

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
CONFETTURA DI MORE 
330G

4,59

3,59

0090488

10,88 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI PESCHE 
SENZA ZUCCHERI 220G

3,99

2,99

0090489

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI ALBICOCCHE 
SENZA ZUCCHERI 220G

3,99

2,99

0090491

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI ARANCE 
SENZA ZUCCHERI GR. 220

3,99

2,99

0090492

13,59 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI FRAGOLE 
SENZA ZUCCHERI GR. 220

4,29

3,29

0090493

14,95 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI FRUTTI DI 
BOSCO SENZA ZUCCHERI 
GR. 220

4,29

3,29

0090496

14,95 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
COMPOSTA DI MIRTILLI 
SENZA ZUCCHERI GR. 220

4,29

3,29

0090499

14,95 Euro/KG 

- 23 %

FERRERO KINDER 
KINDERINI

3,49

2,99

0091494

11,73 Euro/KG 

- 14 %

GALBUSERA RISO SU RISO 
BISCOTTI AI CEREALI E 
CACAO GR. 290

3,39

2,39

0092849

8,24 Euro/KG 

- 29 %

GALBUSERA RISO SU 
RISO FROLLINI AI CEREALI 
GR. 290

3,39

2,39

0092850

8,24 Euro/KG 

- 29 %

MULINO BIANCO LE 
FISARMONICHE 264G

3,59

2,59

0093428

9,81 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE CAFFE GR. 280

2,99

2,19

0093993

7,82 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE MANDORLA 
SALATA GR. 280

2,99

2,19

0093994

7,82 Euro/KG 

- 26 %

VITABELLA CORN FLAKES 
BIO GR. 225

2,29

1,79

0095195

7,96 Euro/KG 

- 21 %



OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 28 GIUGNO

VITABELLA CRUNCHY 
MUESLI CON CIOCCOLATO 
FONDENTE BIO GR. 240

3,99

3,29

0095196

13,71 Euro/KG 

- 17 %

VITABELLA CORN FLAKES 
BIO SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI GR. 225

2,29

1,89

0095198

8,40 Euro/KG 

- 17 %

VITABELLA CRUNCHY 
MUESLI CON CHIA E SEMI 
GR. 240

3,99

3,29

0095199

13,71 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V CREMA 
SPALMABILE COCCO E 
MANDORLA D’AVOLA GR. 
200

5,90

5,00

0095513

25,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V CREMA 
SPALMABILE CANNELLA E 
MANDORLA GR. 200

5,90

5,00

0095531

25,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V CREMA 
SPALMABILE CACAO CON 
NOCCIOLE GR. 200

5,90

5,00

0095532

25,00 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V CREMA 
SPALMABILE FONDENTE 
CON NOCCIOLE GR. 200

5,90

5,00

0095534

25,00 Euro/KG 

- 15 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA 
MISCELA ARGENTO X16

4,49

3,49

0095777

29,08 Euro/KG 

- 22 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA 
MISCELA CLASSICA X16

4,99

3,69

0095778

30,75 Euro/KG 

- 26 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA ORO 
ESPRESSO X16

5,49

3,99

0095779

33,25 Euro/KG 

- 27 %

LOLLO CAFFE 
PASSIONEDOLCISSIMA 
CAPSULE MISCELA DEK X16

5,49

3,99

0095780

33,25 Euro/KG 

- 27 %

BAULI PANDORI GR. 150

2,29

1,89

0095990

12,60 Euro/KG 

- 17 %

BAULI PANDORI LATTE 
GR. 150

2,79

2,19

0095991

14,60 Euro/KG 

- 21 %

VITABELLA FIOCCHI 
D’AVENA BIO GR. 300

2,99

2,29

0096259

7,63 Euro/KG 

- 23 %

LAVAZZA CAFFE CREMA 
& GUSTO IN CAPSULE 
NESPRESSO X30

9,99

8,99

0096537

25,69 Euro/KG 

- 10 %

LAVAZZA QUALITA ROSSA 
CAPSULE COMPATIBILI 
NESPRESSO 30PZ

9,99

8,99

0096538

25,69 Euro/KG 

- 10 %
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VALSOIA CUCINA SOIA 
VEGETALE ML. 200

1,79

1,29

0014647

6,45 Euro/KG 

- 27 %

ALCE NERO FARRO 
PERLATO BIO GR. 400

3,29

2,29

0014873

5,72 Euro/KG 

- 30 %

PONTI ACETO BALSAMICO 
SPRAY ML. 250

3,49

2,99

0017063

11,96 Euro/KG 

- 14 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
NON FILTRATO LT. 1

13,90

12,50

0017127

12,50 Euro/KG 

- 10 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
FILTRATO LT. 1

13,90

12,50

0017133

12,50 Euro/KG 

- 10 %

BARILLA FARINA 0 
MANITOBA KG 1

1,99

1,49

0017260

1,49 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO 
GRANBAULETTO GRANO 
TENERO E FARRO GR. 500

2,79

1,99

0018735

3,98 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO 
GRANBAULETTO RUSTICO 
GR. 500

2,99

2,29

0018736

4,58 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO GRANO DURO 
GR. 400

1,69

1,29

0018749

3,22 Euro/KG 

- 23 %

PEMA PANE INTEGRALE 
SEGALE GR. 500

2,99

1,99

0018826

3,98 Euro/KG 

- 33 %

PEMA PANE INTEGRALE 8 
CEREALI GR. 500

2,99

1,99

0018828

3,98 Euro/KG 

- 33 %

MULINO BIANCO CRACKERS 
INTEGRALI GR. 500

3,29

2,49

0018958

4,98 Euro/KG 

- 24 %

MISURA CRACKERS SOIA 
GR. 400

3,59

2,49

0018974

6,22 Euro/KG 

- 30 %

MISURA CRACKERS 
INTEGRALI GR. 385

3,59

2,49

0018976

6,47 Euro/KG 

- 30 %

MISURA CRACKERS 
CEREALI ANTICHI GR. 350

3,59

2,49

0018978

7,11 Euro/KG 

- 30 %

GALBUSERA RISO SU 
RISO CRACKER INTEGRALI 
GR. 380

3,99

3,29

0018991

8,66 Euro/KG 

- 17 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTINI N. 3 KG. 1

1,89

1,49

0019396

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTI N. 5 KG. 1

1,89

1,49

0019397

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTONI N. 7 KG. 1

1,89

1,49

0019398

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI DITALI 
LISCI N. 45 KG. 1

1,89

1,49

0019402

1,49 Euro/KG 

- 21 %
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BARILLA CLASSICI PENNE 
RIGATE N. 73 KG. 1

1,89

1,49

0019406

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI 
RIGATONI N. 89 KG. 1

1,89

1,49

0019409

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI 
CASERECCE N. 287 KG. 1

1,89

1,49

0019413

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTI TAGLIATI N. 
38 KG. 1

1,89

1,49

0019414

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI FUSILLI 
N. 89 KG. 1

1,89

1,49

0019417

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA CLASSICI ANELLI 
SICILIANI N. 22 KG. 1

1,89

1,49

0019418

1,49 Euro/KG 

- 21 %

BARILLA SPECIALITA 
ORECCHIETTE PUGLIESI 
GR.500

1,69

1,29

0019675

2,58 Euro/KG 

- 23 %

BARILLA SPECIALITA 
TROFIE LIGURI GR.500

1,69

1,29

0019679

2,58 Euro/KG 

- 23 %

SCOTTI RISO ORO PER 
INSALATE KG. 1

3,39

2,99

0019910

2,99 Euro/KG 

- 11 %

CALVE MAIONESE CLASSICA 
VASO ML. 225

2,09

1,79

0020184

7,96 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA GR. 80 X 4

6,79

5,99

0020644

18,72 Euro/KG 

- 11 %

MUTTI POLPA DI 
POMODORO GR. 400 X 3

3,39

2,79

0020959

2,33 Euro/KG 

- 17 %

MUTTI DOPPIO 
CONCENTRATO POMODORO 
GR. 140

0,99

0,89

0021018

6,36 Euro/KG 

- 10 %

PONTI GIARDINIERA GR. 
290

1,79

1,49

0021133

5,14 Euro/KG 

- 16 %

SELECT FAGIOLI 
CANNELLINI BIO GR.290

1,49

1,29

0021640

4,45 Euro/KG 

- 13 %

SELECT BIO FAGIOLI 
BORLOTTI GR.290

1,49

1,29

0021641

4,45 Euro/KG 

- 13 %

PARMALAT BESCIAMELLA 
BRICK ML. 500

3,79

2,99

0021903

5,98 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V SALSA 
VERDE GR.130

5,39

4,79

0025671

36,85 Euro/KG 

- 11 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E BANANA GR. 100

0,75

0,50

0026437

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E FRAGOLA GR. 100

0,75

0,50

0026438

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
GOLDEN GR. 100

0,75

0,50

0026440

5,00 Euro/KG 

- 33 %
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MELINDA MOUSSE DI MELA 
E PERA GR. 100

0,75

0,50

0026441

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MELAMANGIO 
RONDELLA GR. 20

1,09

0,79

0026448

39,50 Euro/KG 

- 27 %

MISURA FIBREXTRA 
CRACKERS INTEGRALI CON 
BARBABIETOLA E CAROTA 
NERA GR. 385

3,59

2,49

0026582

6,47 Euro/KG 

- 30 %

SARCHIO GRISSINI AL 
SESAMO GR. 180

3,69

2,99

0027386

16,61 Euro/KG 

- 19 %

SARCHIO PANGRATTATO 
250 G

2,99

2,49

0027390

9,96 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU MANDORLE 
D’AVOLA SGUSCIATE GR.100

2,99

2,59

0028136

25,90 Euro/KG 

- 13 %

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO INTEGRALE 
GR. 465

3,19

2,39

0028702

5,14 Euro/KG 

- 25 %

CALLIPO TARALLI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
GR. 280

5,69

4,99

0028782

17,82 Euro/KG 

- 12 %

CALLIPO TARALLI 
INTEGRALI GR. 280

5,69

4,99

0028785

17,82 Euro/KG 

- 12 %

VINTAGE PATATINE ACETO 
BALSAMICO GR.120

2,19

1,79

0029104

14,92 Euro/KG 

- 18 %

AGROMONTE PASSATA DI 
POMODORO CILIEGINO 
ML. 550

1,99

1,39

0029290

2,53 Euro/KG 

- 30 %

AGROMONTE PASSATA DI 
POMODORO DATTERINO 
ML. 550

1,99

1,39

0029295

2,53 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
PASSATA DI POMODORO 
GR. 330

1,69

0,99

0029379

3,00 Euro/KG 

- 41 %

GIU GIU RAGU DI TONNO 
GR. 300

4,99

3,99

0029532

13,30 Euro/KG 

- 20 %

SACLA’ ACETELLI 
GIARDINIERA GR. 290

1,89

1,59

0029722

5,48 Euro/KG 

- 15 %

VINTAGE PATATINE AL 
TARTUFO E SALE 120G

2,19

1,79

0029888

14,92 Euro/KG 

- 18 %

LE ECCELLENZE P&V UOVA 
DI PESCE SPADA GR.190

7,90

7,00

0030254

36,84 Euro/KG 

- 11 %

MULINO BIANCO 
SGRANOCCHI GR.210

2,69

1,99

0030568

9,48 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V 
LINGUINE INTEGRALI 
GR. 400

2,79

1,79

0034037

4,47 Euro/KG 

- 35 %

LE ECCELLENZE P&V 
SPAGHETTI INTEGRALI 
400G

2,79

1,79

0034039

4,47 Euro/KG 

- 35 %

LE ECCELLENZE P&V PENNE 
RIGATE INTEGRALI GR. 
400G

2,79

1,79

0034073

4,47 Euro/KG 

- 35 %
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LE ECCELLENZE P&V MEZZE 
MANICHE INTEGRALI GR. 
400

2,79

1,79

0034076

4,47 Euro/KG 

- 35 %

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS CHILI GR. 185

2,89

2,29

0034223

12,38 Euro/KG 

- 20 %

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS ORIGINAL GR. 185

2,89

2,29

0034224

12,38 Euro/KG 

- 20 %

OLD EL PASO SALSA 
MESSICANA GR. 312

3,99

3,29

0034232

10,54 Euro/KG 

- 17 %

OLD EL PASO SALSA PER 
TACOS GR. 235

3,49

2,99

0034257

12,72 Euro/KG 

- 14 %

OLD EL PASO SALSA 
GUACAMOLE GR. 320

4,29

3,59

0034265

11,22 Euro/KG 

- 16 %

OLD EL PASO TACO SHELLS 
GR. 156

5,19

4,49

0034305

28,78 Euro/KG 

- 13 %

GIU GIU SUGO SARDE ALLA 
PALERMITANA GR.300

4,69

3,49

0034312

11,63 Euro/KG 

- 25 %

OLD EL PASO MINI 
TORTILLAS GR. 220

4,39

3,79

0034314

17,23 Euro/KG 

- 13 %

OLD EL PASO BURRITO KIT 
GR. 510

8,39

7,49

0034329

14,69 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
GALLETTE DI MAIS GR. 120

2,89

2,39

0034658

19,92 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V 
GALLETTE DI GRANO 
SARACENO GR. 100

3,19

2,69

0034659

26,90 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
GALLETTE LE SAPORITE 
GR. 100

2,89

2,39

0034660

23,90 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V 
GALLETTE DI RISO MIX 
GR. 90

2,79

2,29

0034661

2,54 Euro/KG 

- 17 %

VINTAGE PATATINE AL SALE 
MARINO GR.120

2,19

1,79

0034711

1,79 Euro/KG 

- 18 %

VINTAGE PATATINE AL 
ROSMARINO GR.120

2,19

1,79

0034712

14,92 Euro/KG 

- 18 %

VINTAGE PATATINE AL 
PEPERONCINO GR.120

2,19

1,79

0034713

14,92 Euro/KG 

- 18 %

VINTAGE PATATINE AL PEPE 
NERO GR.120

2,19

1,79

0034714

14,92 Euro/KG 

- 18 %

SARCHIO PANE AZZIMO 
GR.220

3,29

2,89

0034756

13,14 Euro/KG 

- 12 %

GIU GIU OLIVE VERDI IN 
SALAMOIA 350G

4,90

4,29

0035331

12,26 Euro/KG 

- 12 %

GIU GIU OLIVE VERDI 
CAMPAGNOLE GR.350

4,90

4,29

0035332

12,26 Euro/KG 

- 12 %
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POPPY POP CORN 
MICROONDE GR.80

1,29

0,99

0035759

1,24 Euro/KG 

- 23 %

CALLIPO TARALLI SCALDATI 
ALLA CIPOLLA ROSSA DI 
TROPEA IGP GR.280

6,89

5,99

0036053

21,39 Euro/KG 

- 13 %

GIU GIU CECI DECORTICATI 
GR. 400

3,49

2,99

0036398

7,47 Euro/KG 

- 14 %

AMIO NUTRIGOOD MIX 
LEGUMI E AVENA GR. 375

2,29

1,59

0036447

4,24 Euro/KG 

- 30 %

AMIO NUTRIGOOD MIX 
LEGUMI E FARRO GR. 375

2,29

1,59

0036448

4,24 Euro/KG 

- 30 %

AMIO NUTRIGOOD 
MIX LEGUMI E GRANO 
SARACENO GR. 375

2,29

1,59

0036449

4,24 Euro/KG 

- 30 %

ALCE NERO ORZO PERLATO 
BIO GR. 400

2,49

1,99

0046075

4,97 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO MIGLIO 
DECORTICATO BIO GR. 400

3,49

2,49

0046076

6,22 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO POLPA DI 
POMODORO CON BASILICO 
BIO GR. 500

3,49

2,49

0046079

4,98 Euro/KG 

- 28 %

AURIGA TONNO NATURALE 
GR 80X3

3,99

3,39

0054393

42,38 Euro/KG 

- 15 %

VALLOLMO FUSILLI BIO 
GR.500

1,09

0,79

0058568

1,58 Euro/KG 

- 27 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA FLEUR GR. 200

5,49

4,99

0060025

24,95 Euro/KG 

- 9 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA PARMIGIANO 
GR. 200

5,99

4,99

0061917

24,95 Euro/KG 

- 16 %

KIKKOMAN SALSA DI SOIA 
MILD ML.250

5,99

4,99

0062960

19,96 Euro/KG 

- 16 %

KIKKOMAN SALSA TERIYAKI 
ML. 250

5,99

4,99

0063323

19,96 Euro/KG 

- 16 %

VALLOLMO CHIFFERI BIO 
GR.500

1,09

0,79

0063923

1,58 Euro/KG 

- 27 %

VALLOLMO PENNE RIGATE 
BIO GR.500

1,09

0,79

0063924

1,58 Euro/KG 

- 27 %

VALLOLMO DITALINI RIGATI 
BIO GR.500

1,09

0,79

0063925

1,58 Euro/KG 

- 27 %

VALLOLMO RIGATONI BIO 
GR.500

1,09

0,79

0063927

1,58 Euro/KG 

- 27 %

LE SELEZIONI P&V CAPPERI 
DI PANTELLERIA I.G.P. 
GR.100

3,99

3,49

0064038

34,90 Euro/KG 

- 12 %

FONGO MINI LINGUE DI 
SUOCERA GR. 100

3,99

3,29

0064156

32,90 Euro/KG 

- 17 %
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GIU GIU SUGO AL NERO DI 
SEPPIA GR. 300

4,69

3,49

0066151

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO PESCE 
SPADA E MELANZANE 
GR. 300

4,69

3,49

0066152

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO SARDE E 
FINOCCHIETTO GR.300

4,69

3,49

0066153

11,63 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO QUINOA REAL 
BIO GR. 400

7,29

5,79

0069618

14,47 Euro/KG 

- 20 %

PEMA PANE INTEGRALE 
SEGALE BIO GR. 375

2,79

1,99

0071474

5,31 Euro/KG 

- 28 %

KIKKOMAN SALSA DI SOIA 
ML. 500

7,49

6,49

0071895

12,98 Euro/KG 

- 13 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA GR.200

5,49

4,49

0075048

22,45 Euro/KG 

- 18 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA ROSMARINO 
GR. 200

5,89

4,89

0075051

24,45 Euro/KG 

- 17 %

LE ECCELLENZE P&V 
FILETTI TONNO IN OLIO 
D’OLIVA GR.200

5,90

5,29

0075054

26,45 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V 
FILETTI TONNO AL 
NATURALE GR.200

5,90

5,29

0075055

26,45 Euro/KG 

- 10 %

NAMA NOCCIOLE TOSTATE 
GR. 100

2,95

2,49

0075820

24,90 Euro/KG 

- 15 %

PAVESI CRACKERS 
POMODORO E AROMI 
GR. 280

2,69

1,99

0077850

7,11 Euro/KG 

- 26 %

DATTILO MANDORLE 
TOSTATE GR. 200

4,99

3,99

0078168

19,95 Euro/KG 

- 20 %

DATTILO NOCI SGUSCIATE 
GR. 60

2,10

1,79

0078172

29,83 Euro/KG 

- 14 %

AMIO FAGIOLI BORLOTTI 
BIO 400G

3,69

2,99

0078374

7,47 Euro/KG 

- 19 %

AMIO FAGIOLI CANNELLINI 
BIO 400G

3,69

2,99

0078375

7,47 Euro/KG 

- 19 %

GIU GIU CAPONATA DI 
MELANZANE GR. 300

4,69

3,49

0078536

11,63 Euro/KG 

- 25 %

S. ERASMO FILETTI DI 
ACCIUGHE GR. 160

7,90

6,90

0088960

43,13 Euro/KG 

- 12 %

DATTILO ANACARDI 
TOSTATI 200 G

4,50

3,89

0090342

19,45 Euro/KG 

- 13 %

HERR’S CAROLINA REAPER 
GR. 113

2,99

2,49

0090411

22,04 Euro/KG 

- 16 %

HERR’S BAKED CHEESE 
CURLS GR. 113

2,99

2,49

0090412

22,04 Euro/KG 

- 16 %
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HERR’S JALAPENO CHEESE 
GR. 113

2,99

2,49

0090413

22,04 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
CROSTINI CON OLIO E SALE 
G 150

1,99

1,49

0090458

9,93 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
CROSTINI CON ORIGANO 
G 150

1,99

1,49

0090473

9,93 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU CARCIOFI IN OLIO 
DI OLIVA 280 G

7,90

6,90

0091014

24,64 Euro/KG 

- 12 %

SARCHIO FETTE CROCCANTI 
LENTICCHIE E PISELLI 120 G

3,45

2,99

0091369

24,92 Euro/KG 

- 13 %

MARULLO PESTO DI 
PISTACCHIO 190G

4,99

4,29

0091517

22,58 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIX LENTICCHIE 
DECORTICATE 400G

3,49

2,99

0091662

7,47 Euro/KG 

- 14 %

BONDUELLE PISELLINI 
FINI 370G

1,49

1,29

0091858

3,49 Euro/KG 

- 13 %

LA RUSSOLILLO PASSATA 
RUSTICA 680G

1,79

1,39

0091913

2,04 Euro/KG 

- 22 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E MIRTILLO 25G

0,99

0,79

0093531

31,60 Euro/KG 

- 20 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E PERA 25G

0,99

0,79

0093532

31,60 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU OLIVE DI 
NOCELLARA CONDITE 
GR. 280

5,49

3,99

0093705

14,25 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO PUCCIA 
GR. 200

2,19

1,79

0093995

8,95 Euro/KG 

- 18 %

CRUDOLIO OLIO DI 
GIRASOLE BIO 1LT

4,99

3,49

0094469

3,49 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
MEDITERRANEO 200G

5,99

4,99

0094485

24,95 Euro/KG 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
BOSCAIOLO 200G

6,49

5,49

0094486

27,45 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
GRICIA 200G

5,99

4,99

0094487

24,95 Euro/KG 

- 16 %

GRAZIOSI FOCACCIA 
CROCCANTE GR. 220

5,50

4,79

0094803

21,77 Euro/KG 

- 12 %

GRAZIOSI FRIABILISSIMI 
GR. 150

4,90

4,39

0094804

29,27 Euro/KG 

- 10 %

GRAZIOSI SESAMOTTO 
GR. 150

4,90

4,39

0094805

29,27 Euro/KG 

- 10 %

GIU GIU SALSA AL BASILICO 
GR. 250

2,39

1,79

0094890

7,16 Euro/KG 

- 25 %
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HERR’S BUFFALO BLUE 
PATATINE AL FORMAGGIO E 
SALSA BUFFALO GR. 113

2,99

2,49

0094947

22,04 Euro/KG 

- 16 %

OLD EL PASO TORTILLAS 
SENZA GLUTINE X6 GR. 216

6,99

5,99

0094949

27,23 Euro/KG 

- 14 %

MASTROTOTARO CARCIOFI 
CON GAMBO ML. 580

9,30

7,90

0095422

13,62 Euro/KG 

- 15 %

FRATELLI MANTOVA 
DRESSING BIO SPRAY 
ML. 200

5,29

3,99

0095545

19,95 Euro/KG 

- 24 %

LA FALLERA RISO ESPECIAL 
PAELLA KG. 1

5,99

4,99

0095843

4,99 Euro/KG 

- 16 %

PAN FARINA DI MAIS 
GIALLO KG. 1

4,19

3,49

0095845

3,49 Euro/KG 

- 16 %

ALIMENTA MINI PINSA 
GOURMET GR. 150

1,69

1,39

0096263

9,27 Euro/KG 

- 17 %

ALIMENTA BASE PIZZA 
NAPOLETANA 2X150G

1,99

1,69

0096264

5,63 Euro/KG 

- 15 %

ALIMENTA PUCCIA ALLA 
SALENTINA 2X115G

1,59

1,29

0096265

5,61 Euro/KG 

- 18 %

ALIMENTA SALTIMBOCCA 
ALLA NAPOLETANA 3X100G

1,89

1,59

0096266

5,30 Euro/KG 

- 15 %

MULINO BIANCO GRAN 
BAULETTO CAMPAGNOLO 
GR. 465

2,79

1,99

0096389

4,28 Euro/KG 

- 28 %

ARAMINO RISO GRAN 
CAVOUR GR. 500

3,99

2,99

0096726

5,98 Euro/KG 

- 25 %

ARAMINO RISO RUBINUM 
GR. 500

3,99

2,99

0096727

5,98 Euro/KG 

- 25 %

ARAMINO RISO EBANO 
GR. 500

3,99

2,99

0096728

5,98 Euro/KG 

- 25 %
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BIRRA MESSINA BIRRA 
CL. 66

1,69

1,39

0016542

2,11 Euro/LT 

- 17 %

FRANZISKANER BIRRA 
WEISS CL. 50

1,89

1,59

0016585

3,18 Euro/LT 

- 15 %

DONNAFUGATA ANTHILIA 
CL. 75

10,90

9,50

0017358

12,67 Euro/LT 

- 12 %

DONNAFUGATA LA BELLA 
SEDARA CL. 75

10,80

9,50

0017359

12,67 Euro/LT 

- 12 %

CUSUMANO NERO D’AVOLA 
CL. 75

8,50

6,70

0017395

8,93 Euro/LT 

- 21 %

CUSUMANO SYRAH CL. 75

8,50

6,70

0017396

8,93 Euro/LT 

- 21 %

CUSUMANO INSOLIA CL. 75

8,50

6,70

0017462

8,93 Euro/LT 

- 21 %

CUSUMANO MERLOT CL. 75

8,50

6,70

0017463

8,93 Euro/LT 

- 21 %

CUSUMANO LUCIDO 
CATARRATTO CL. 75

8,50

6,70

0021990

8,93 Euro/LT 

- 21 %

BIRRA MESSINA CRISTALLI 
DI SALE CL. 50

1,89

1,59

0022887

3,18 Euro/LT 

- 15 %

GIU GIU AMARO AGLI 
AGRUMI CL.50

12,50

10,90

0024848

21,80 Euro/LT 

- 12 %

ST. MICHAEL EPPAN 
KALTERERSEE AUSLESE 
SATTEL CL.75

10,50

9,30

0025820

12,40 Euro/LT 

- 11 %

FERRATON LA TOURNEE 
BIANCO CL. 75

9,50

8,50

0026251

11,33 Euro/LT 

- 10 %

FERRATON LA TOURNEE 
ROSSO CL. 75

9,50

8,50

0026252

11,33 Euro/LT 

- 10 %

BORTOLOMIOL FILANDA 
ROSE BRUT MILLESIMATO 
CL. 75

11,00

9,90

0026391

13,20 Euro/LT 

- 10 %

CERES BIRRA STRONG ALE 
CL. 33 X 3

5,99

4,99

0030020

5,04 Euro/LT 

- 16 %

LEFFE BIRRA BIONDA CL. 33

1,99

1,59

0030847

4,82 Euro/LT 

- 20 %

LE MARCHESINE OPERA 
CL.75

15,50

13,50

0033056

18,00 Euro/LT 

- 12 %

BUDWEISER ORIGINAL 
CL. 50

1,99

1,69

0034604

3,38 Euro/LT 

- 15 %

32 VIA DEI BIRRAI AUDACE 
CL. 75

8,90

7,90

0063473

10,53 Euro/LT 

- 11 %
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32 VIA DEI BIRRAI CURMI 
CL. 75

7,90

6,90

0063474

9,20 Euro/LT 

- 12 %

GORGHI TONDI VIVITIS 
BIANCO CL. 75

6,50

5,50

0063783

7,33 Euro/LT 

- 15 %

GORGHI TONDI VIVITIS 
ROSSO CL. 75

6,50

5,50

0064901

7,33 Euro/LT 

- 15 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.75

6,00

4,90

0065348

6,53 Euro/LT 

- 18 %

LAPHROAIG SCOTCH 
WHISKY CL. 70

41,90

37,50

0068678

53,57 Euro/LT 

- 10 %

GIU GIU BIRRA ROSSA 
CL. 75

6,00

4,90

0068803

6,53 Euro/LT 

- 18 %

SEMEDORATO BIRRA CL. 
33 X3

2,99

2,49

0074644

2,52 Euro/LT 

- 16 %

DON PAPA RUM CL. 70

49,00

44,00

0076376

62,86 Euro/LT 

- 10 %

BARON MAXIME 
BLANQUETTE CL 75

18,00

15,90

0090377

21,20 Euro/LT 

- 11 %

S.ANTONIO GRILLO BAG IN 
BOX 3 LT

9,70

8,50

0091210

2,83 Euro/LT 

- 12 %

S.ANTONIO CHARDONNAY 
BAG IN BOX 3 LT

9,70

8,50

0091211

2,83 Euro/LT 

- 12 %

S.ANTONIO PINOT GRIGIO 
BAG IN BOX 3LT

10,50

9,30

0091549

3,10 Euro/LT 

- 11 %

LEFFE BIRRA ROUGE CL. 33

1,99

1,59

0091627

4,82 Euro/LT 

- 20 %

ZAGO PROSECCO EXTRA 
DRY 75CL

11,00

9,90

0093398

13,20 Euro/LT 

- 10 %

PAOLIN ASOLO PROSECCO 
EXTRA BRUT CL. 75

14,50

12,90

0093506

17,20 Euro/LT 

- 11 %

GIAMMALVO 
ROSSODIAMANTE CL.75

13,00

11,50

0094066

15,33 Euro/LT 

- 11 %

S.ANTONIO SYRAH BAG IN 
BOX LT. 3

9,70

8,50

0094790

2,83 Euro/LT 

- 12 %

S.ANTONIO MERLOT BAG IN 
BOX LT 3

10,50

9,30

0094791

3,10 Euro/LT 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
MALANDRINO FRIZZANTE 
CL 75

8,00

6,90

0095510

9,20 Euro/LT 

- 13 %

U’MAURU GIN 19.90 CL. 50

45,00

40,90

0096338

81,80 Euro/LT 

- 9 %

BALLARAK SEX PILS 
LATTINA CL. 33

3,99

3,19

0096672

9,67 Euro/LT 

- 20 %
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BALLARAK OPERA LATTINA 
CL. 33

3,99

3,19

0096673

9,67 Euro/LT 

- 20 %

BALLARAK BOHEMIAN 
RHAPSODY LATTINA CL. 33

3,99

3,19

0096674

9,67 Euro/LT 

- 20 %
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ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA ACE LT .1

1,99

1,59

0015055

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA ROSSA LT. 1

1,99

1,59

0015056

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS LT.1

1,99

1,59

0015062

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO AI 
FRUTTI ROSSI LT. 1

1,99

1,59

0015063

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA LT. 1

1,99

1,59

0015064

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LT. 1,20

1,49

1,19

0016684

0,99 Euro/LT 

- 20 %

PANNA ACQUA NATURALE 
CL. 75

0,75

0,60

0016893

0,80 Euro/LT 

- 20 %

FUZE TEA PEACH ROSE 
LT 1,25

1,59

1,29

0017511

1,03 Euro/LT 

- 18 %

FUZE TEA LEMONGRASS 
LT 1,25

1,59

1,29

0017512

1,03 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2

3,39

2,69

0017823

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2

3,39

2,69

0017826

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA PET CL. 45 X4

4,89

4,19

0017920

2,33 Euro/LT 

- 14 %

COCA COLA ZERO PET CL. 
45 X 4

4,89

4,19

0017921

2,33 Euro/LT 

- 14 %

ORASI BEVANDA DI RISO 
LT. 1

2,49

1,79

0020272

1,79 Euro/LT 

- 28 %

LAURETANA ACQUA 
FRIZZANTE LT. 1,5

0,79

0,55

0022532

0,37 Euro/LT 

- 30 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MELOGRANO LT. 1

1,99

1,59

0022867

1,59 Euro/LT 

- 20 %

GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA LT. 1

5,99

4,99

0027477

4,99 Euro/LT 

- 16 %

GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA DI AVOLA CON 
6% DI ZUCCHERI LT.1

5,99

4,99

0031510

4,99 Euro/LT 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI ALBICOCCHE 
BIO ML 200

2,19

1,59

0031609

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MELE BIO 
ML 200

2,19

1,59

0031610

7,95 Euro/LT 

- 27 %
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LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PERE BIO 
ML 200

2,19

1,59

0031611

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI PESCHE BIO 
ML 200

2,19

1,59

0031613

7,95 Euro/LT 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
FRULLATO DI MIRTILLI BIO 
ML 200

3,50

2,90

0031616

14,50 Euro/LT 

- 17 %

ORASI BEVANDA AVENA 
SENZA ZUCCHERI LT. 1

2,69

1,99

0032006

1,99 Euro/LT 

- 26 %

LAURETANA ACQUA 
NATURALE LT. 1,5

0,79

0,55

0032610

0,37 Euro/LT 

- 30 %

COCA COLA ZERO IN VETRO 
CL.25 X 4

3,89

3,19

0035123

3,19 Euro/LT 

- 18 %

COCA COLA IN VETRO CL. 
25 X4

3,89

3,19

0035125

3,19 Euro/LT 

- 18 %

MONSTER ENERGY GREEN 
ML.500

1,59

1,19

0077375

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ULTRA GOLD 
ML. 500

1,59

1,19

0090197

2,38 Euro/LT 

- 25 %

ORASI BEVANDA DI AVENA 
BARISTA ML 500

1,49

1,19

0090733

2,38 Euro/LT 

- 20 %

MONSTER ENERGY ZERO 
SUGAR ML. 500

1,59

1,19

0093345

2,38 Euro/LT 

- 25 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI ALBICOCCA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093421

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PERA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093422

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PESCA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093423

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO BEVANDA 
ACE SENZA ZUCCHERI ML. 
200 X3

1,99

1,59

0093424

2,65 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
MELAGRANA 500ML

3,49

2,79

0093747

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
CLEMENTINA 500ML

3,49

2,79

0093748

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA FRAGOLA E 
LAMPONE 500ML

3,49

2,79

0093749

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA ZENZERO E 
LIMONE 500ML

3,49

2,79

0093750

5,58 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA LT. 1.20

1,49

1,19

0093872

0,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI SODA WATER 
CL. 18 X4

4,49

3,59

0094276

4,99 Euro/LT 

- 20 %
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TASSONI TONICA 
SUPERFINE CL. 18 X4

4,49

3,59

0094277

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CEDRATA CL.18 X4

4,49

3,59

0094278

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CHINOTTO BIO 
CL. 18 X4

4,49

3,59

0094279

4,99 Euro/LT 

- 20 %

ORASI BARISTA BEVANDA 
SOIA ML. 500

1,49

1,19

0096017

2,38 Euro/LT 

- 20 %

ORASI BARISTA BEVANDA 
CAPPUCCINO AVENA E 
CAFFE ML. 500

1,99

1,59

0096018

3,18 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
CAROTE ML. 500

3,49

2,79

0096479

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
MANGO ML. 500

3,49

2,79

0096480

5,58 Euro/LT 

- 20 %
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GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA AGLI OLI 
MERAVIGLIOSI 340ML

5,99

4,99

0001475

      

- 16 %

GILLETTE RASOI MACH3 X 3

9,99

8,99

0003914

      

- 10 %

VEET STRISCE DEPILATORIE 
VISO PELLI NORMALI

6,99

5,99

0004095

      

- 14 %

REGINA TOVAGLIOLI PIC 
NIC

1,99

1,39

0009191

      

- 30 %

CUKI ALLUMINIO 8MT + 
2MT GRATIS

1,89

1,59

0009384

      

- 15 %

REGINA CARTA IGIENICA 
CAMOMILLA X 4

4,69

2,99

0010324

      

- 36 %

SOLE DETERSIVO LIQUIDO 
LANA E SETA LT.1

2,19

1,69

0010790

      

- 22 %

SOLE DETERSIVO LIQUIDO 
CAPI DELICATI SCURI LT.1

2,19

1,69

0010791

      

- 22 %

SOLE DETERSIVO LIQUIDO 
CAPI DELICATI COLORATI 
LT.1

2,19

1,69

0010796

      

- 22 %

NAPISAN PLUS 
IGIENIZZANTE IN POLVERE 
GR.600

5,49

4,49

0010861

      

- 18 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE CLASSICO 
LT. 2

3,99

2,99

0011102

      

- 25 %

FINISH POWER GEL LIMONE 
ML. 600

5,99

4,99

0011452

      

- 16 %

AJAX SPRAY BAGNO 
DISINFETTANTE 600ML

2,99

2,49

0011558

      

- 16 %

VETRIL DETERSIVO BLU 
SPRAY PER VETRI CON 
AMMONIACA ML. 650

2,89

2,39

0011583

      

- 17 %

RIO AZZURRO DETERGENTE 
DISINCROSTANTE WC 
ML. 750

1,69

1,29

0011938

      

- 23 %

VILEDA SCOPA CLASSICA 
2 IN 1

6,59

5,49

0012064

      

- 16 %

VILEDA SUPERMOCIO 
COMPLETO CON MANICO

15,99

12,99

0012099

      

- 18 %

VILEDA SPUGNA PIATTI 
AQUA CLASSIC X2

1,69

1,29

0012142

      

- 23 %

VILEDA PANNO GIALLO 
MULTIUSO X 3

2,29

1,79

0012159

      

- 21 %

VAPE SPRAY ANTIPUNTURA 
ML 110

5,49

4,49

0012326

      

- 18 %
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GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA ULTRA 
NUTRIENTE ML. 340

5,99

4,99

0017018

      

- 16 %

SOLE LAVATRICE RICARICA 
IN POLVERE 20 MISURINI

5,49

3,99

0020012

      

- 27 %

CLINIANS ACQUA 
MICELLARE 400ML

4,99

3,99

0022189

      

- 20 %

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA RINFRESCANTE 
400 ML

3,49

2,79

0024637

      

- 20 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
RELAX ML. 650

1,99

1,49

0027392

      

- 25 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
MANDORLA ML. 650

1,99

1,49

0027413

      

- 25 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
MANI CARE & PROTECT 
ML. 250

2,29

1,89

0029623

      

- 17 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
MANI RINFRESCANTE DOVE 
250ML

2,29

1,89

0029635

      

- 17 %

DOVE SAPONE LIQUIDO 
ORIGINAL 250ML

2,29

1,89

0029645

      

- 17 %

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA NUTRIENTE 400 ML

3,49

2,79

0029709

      

- 20 %

DUAL POWER FRONO E 
GRILL 500ML

3,99

2,99

0029860

      

- 25 %

SCOTTEX ROTOLO CARTA 
CUCINA X 4

2,49

1,99

0030008

      

- 20 %

SOLE DETERSIVO 
LAVATRICE LANA E 
DELICATI TALCO L. 1

2,19

1,69

0031140

      

- 22 %

NAPISAN ADDITIVO 
LIQUIDO DISINFETTANTE 
CLASSICO 1L

5,49

4,49

0031153

      

- 18 %

BIO PRESTO DETERSIVO 
LIQUIDO CLASSICO 50 LAV

7,99

5,49

0033833

      

- 31 %

BIO PRESTO LIQUIDO 
COLOR 50 LAVAGGI

7,99

5,49

0033834

      

- 31 %

FINISH POWER GEL 
ANTIODORE ML. 600

5,99

4,99

0034599

      

- 16 %

ACE GENTILE CANDEGGINA 
GREEN TABS X18

5,49

4,49

0034923

      

- 18 %

CLINIANS ACQUA 
MICELLARE PURIFICANTE 
ML. 400

4,99

3,99

0035284

      

- 20 %

AMBIPUR DIFFUSORE 
ELETTRICO + RICARICA 
ORO&FIORI DI VANIGLIA 
ML. 20

5,49

4,49

0035624

      

- 18 %

VETRIL SPRAY 
IGIENIZZANTE ML. 650

2,89

2,39

0054544

      

- 17 %
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DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ML 200

2,99

2,49

0058064

      

- 16 %

SMAC GEL CANDEGGINA 
ML. 850

1,99

1,49

0060719

      

- 25 %

TEMPO FAZZOLETTI 
CLASSICI X 10

2,29

1,79

0060736

      

- 21 %

CUKI ROTOLO PELLICOLA 
MT. 50

2,89

2,29

0060845

      

- 20 %

CUKI CONTENITORI 
ERMETICI QUADRATI CON 
COPERCHI LT. 1 X3

3,69

2,99

0060852

      

- 19 %

CUKI CARTA FORNO 
NATURALE 20 FOGLI

1,39

1,19

0061792

      

- 14 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO ATTIVA ML 200

2,99

2,49

0065885

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO LENITIVO ML 200

2,99

2,49

0065886

      

- 16 %

SMAC GEL BAGNO ML. 850

1,99

1,49

0068676

      

- 25 %

VEET CREMA DEPILATORIA 
SPRAY PELLI SENSIBILI 
150ML

6,99

5,99

0068902

      

- 14 %

VEET CREMA DEPILATORIA 
CORPO E GAMBE PURE 
PELLI NORMALI 200 ML

6,99

5,99

0068903

      

- 14 %

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE LAVANDA 
E IRIS 2 LT

3,99

2,99

0071401

      

- 25 %

DUALPOWER PIATTI GEL 
LIMONE LT. 1

2,49

1,99

0071443

      

- 20 %

AJAX SPRAY BAGNO 600 ML

2,99

2,49

0072173

      

- 16 %

VEET CREMA DEPILATORIA 
CORPO PELLI SENSIBILI 
ML. 200

6,99

5,99

0073870

      

- 14 %

LINES E’ ASSORBENTI 
NOTTE X 7

3,99

3,29

0078818

      

- 17 %

LINES E’ ASSORBENTI CON 
ALI X 8

3,99

3,29

0078819

      

- 17 %

LINES E’ ASSORBENTE 
LUNGO X 7

3,99

3,29

0078983

      

- 17 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO FRESCHEZZA 
ML. 200

2,99

2,49

0090506

      

- 16 %

DERMOGELLA DETERGENTE 
INTIMO UOMO 200ML

2,99

2,49

0090507

      

- 16 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO 2IN1 PER 
BAMBINI ALL’ALBICOCCA E 
FIORI DI COTONE ML. 250

2,99

2,39

0090574

      

- 20 %
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GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO CAMOMILLA 
ML. 250

2,99

2,39

0090576

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO ALL’OLIO 
D’ARGAN E DI CAMELIA PER 
CAPELLI SECCHI ML. 250

2,99

2,39

0090578

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO ARGAN ML. 250

2,99

2,39

0090580

      

- 20 %

VEET CREMA DEPILATORIA 
DOCCIA

6,99

5,99

0090585

      

- 14 %

VETRIL SPRAY ANTI ALONE 
650 ML

2,89

2,39

0090593

      

- 17 %

VETRIL SPRAY NATURAL 
650 ML

2,89

2,39

0090594

      

- 17 %

VILEDA PANNO ACTIFIBRE 
VETRI

3,99

3,29

0090604

      

- 17 %

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA 400 ML

3,49

2,79

0090635

      

- 20 %

NEUTRO ROBERTS DEO 
ROLL-ON BERGAMOTTO E 
ZENZERO ML 50

4,49

3,79

0090638

      

- 15 %

NEUTRO ROBERTS DEO 
ROLL-ON FRESCO VERDE 
50ML

4,49

3,79

0090640

      

- 15 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA NUTRIENTE 
AL COCCO PER CAPELLI 
340 ML

5,99

4,99

0090646

      

- 16 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO CAMOMILLA E 
MIELE ML. 200

2,99

2,39

0090653

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO ARGAN E 
CAMELIA ML. 200

2,99

2,39

0090654

      

- 20 %

BIOPOINT SHAMPOO 
DOPOSOLE ML 200

5,00

4,29

0090664

      

- 14 %

BIOPOINT BALSAMO 
ISTANTANEO SPRAY ML. 
100

6,50

5,49

0090665

      

- 15 %

BIOPOINT HAIR MILK 
100 ML

6,50

5,49

0090666

      

- 15 %

BIOPOINT SPRAY ON OIL 
100 ML

6,50

5,49

0090667

      

- 15 %

BIOPOINT OIL FILTER 
100 ML

6,50

5,49

0090668

      

- 15 %

BIOPOINT LATTE CORPO 
SPF 30 ML 200

16,00

13,49

0090670

      

- 15 %

BIOPOINT CREMA VISO SPF 
50 ML. 50

18,50

15,99

0090672

      

- 13 %

BIOPOINT SPRAY SOLARE 
INVISIBLE SPF10 150ML

15,90

12,99

0096375

      

- 18 %
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BIOPOINT SPRAY SOLARE 
SPF 30 ML 150

17,00

14,99

0090674

      

- 11 %

BIOPOINT LATTE SPRAY 
SPF 30 250 ML

18,00

15,99

0090678

      

- 11 %

BIOPOINT ACQUA SOLARE 
ABBRONZANTE 400 ML

11,00

8,99

0090682

      

- 18 %

BIOPOINT DOPOSOLE 
RIPARATORE ML. 400

15,90

12,99

0090686

      

- 18 %

VEET CREMA DEPILATORIA 
DOCCIA ML 150

6,99

5,99

0090700

      

- 14 %

LISTERINE COLLUTORIO 
TOTAL CARE ML. 500

5,99

4,99

0090966

      

- 16 %

ACE GENTILE LAVANDA E 
MUSCHIO BIANCO LT. 2.3

4,49

3,49

0091034

      

- 22 %

ACE GENTILE CLASSICA 
2.3 L

4,49

3,49

0091035

      

- 22 %

PARODONTAX SPAZZOLINO 
SOFT

4,49

3,49

0091062

      

- 22 %

DOMOPACK SACCHETTI 
ASSORTITI LT. 28

1,99

1,49

0091140

      

- 25 %

BIBO BICCHIERE CAFFE IN 
CARTA 50PZ

1,99

1,59

0091221

      

- 20 %

BIBO BICCHIERI ACQUA 
X 25 PZ

1,89

1,49

0091222

      

- 21 %

AJAX SPRAY SGRASSATORE 
600 ML

2,99

2,49

0091304

      

- 16 %

LYSOFORM CLASSICO LT. 1,1

3,29

2,49

0091511

      

- 24 %

LYSOFORM SUPERFICI 
DELICATE GRES E 
PIASTRELLE LT. 1,1

3,29

2,49

0091512

      

- 24 %

LA PROTEZIONE
PER CORPO
 E CAPELLI 

BACIATI
 DAL SOLE
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LYSOFORM LAVANDA LT. 1,1

3,29

2,49

0091513

      

- 24 %

LYSOFORM LIMONE LT. 1,1

3,29

2,49

0091514

      

- 24 %

LYSOFORM SUPERFICI 
DELICATE LT. 1,1

3,29

2,49

0091515

      

- 24 %

PARODONTAX SPAZZOLINO 
COMPLETE PROTECTION

4,49

3,49

0091600

      

- 22 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO ALL’AVOCADO 
ML. 200

2,99

2,39

0091601

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO DELICATEZZA 
D’AVENA 200ML

2,99

2,39

0091602

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO TESORI DI MIELE 
200ML

2,99

2,39

0091606

      

- 20 %

AMBIPUR DIFFUSORE 
ELETTRICO LENOR CAPRI 
ML. 20

5,49

4,49

0092230

      

- 18 %

LYSOFORM DISINFETTA 
E PULISCE FRESCHEZZA 
ALPINA 1,1 LT

3,29

2,49

0092651

      

- 24 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO ACETO LT. 1

2,49

1,99

0092772

      

- 20 %

DUAL POWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO AGRUMI 
LT. 1

2,49

1,99

0092773

      

- 20 %

DUALPOWER PIATTI GEL 
CONCENTRATO DELICATO 
LT. 1

2,49

1,99

0092774

      

- 20 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
ASCIUTTO IRIS E 
MANDORLA 150 ML

4,69

3,79

0092923

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
SANDALO E PATCHOULI 
150 ML

4,69

3,79

0092924

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
DELICATO 150 ML

4,69

3,79

0092925

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
DERMA ZERO 150 ML

4,69

3,79

0092926

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
MONOI E FRESIA 150 ML

4,69

3,79

0092927

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
FRESCO CLASSICO 150 ML

4,69

3,79

0092928

      

- 19 %

DUAL POWER SPRAY 
LEGNO 500ML

3,99

2,99

0093007

      

- 25 %

VEET STRISCE DEPILATORIE 
CORPO PELLI NORMALI X12

6,99

5,99

0093040

      

- 14 %

VEET STRISCE DEPILATORIE 
CORPO PELLI SENSIBILI X12

6,99

5,99

0093041

      

- 14 %
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VEET STRISCE DEPILATORIE 
ASCELLE&BIKINI PELLI 
SENSIBILI X12

6,99

5,99

0093042

      

- 14 %

VEET STRISCE DEPILATORIE 
VISO PELLI SENSIBILI X12

6,99

5,99

0093043

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
FRESCO CLASSICO 40 ML

3,99

3,29

0093212

      

- 17 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
DELICATO 40ML

3,99

3,29

0093213

      

- 17 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
DERMAZERO 40ML

3,99

3,29

0093214

      

- 17 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK 
FRESCO TE VERDE 40 ML

3,99

3,29

0093215

      

- 17 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE STICK MEN 
MARINA 40ML

3,99

3,29

0093216

      

- 17 %

DUAL POWER SPRAY 
ACCIAIO 500ML

2,99

2,19

0093258

      

- 26 %

DUAL POWER SPRAY 
MUFFA ML. 500

3,99

2,99

0093259

      

- 25 %

DUAL POWER SPRAY 
SUPERFICI IN PELLE ML. 
500

3,99

2,99

0093260

      

- 25 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO LATTE DI COCCO 
ML. 250

2,99

2,39

0093303

      

- 20 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE CON 
MANZO E POLLO X4

2,79

1,99

0093362

      

- 28 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE CON 
SALMONE E TONNO X4

2,79

1,99

0093363

      

- 28 %

PURINA FELIX LE 
GHIOTTONERIE JUNIOR X4

2,79

1,99

0093364

      

- 28 %

BIOPOINT LATTE CORPO 
SUBLIMANTE SPF 50+ 
ML 200

18,00

15,99

0093395

      

- 11 %

BIOPOINT SOLARE SPRAY 
INVISIBILE SPF 50 ML. 150

19,00

16,99

0093396

      

- 10 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
MUSCHIO BIANCO ML. 650

1,99

1,49

0093405

      

- 25 %

SENSODYNE DENTIFRICIO 
REPAIR & PROTECT ML. 75

6,99

5,99

0093413

      

- 14 %

SENSODYNE DENTIFRICIO 
REPAIR & PROTECT 
WHITENING ML 75

6,99

5,99

0093414

      

- 14 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE ROLL ON 
FRESCO CLASSICO 50 ML

4,49

3,79

0093560

      

- 15 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE ROLL ON 
MONOI E FRESIA 50 ML

4,49

3,79

0093561

      

- 15 %
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NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE SPRAY 
UOMO FRESCO ESSENZA 
MARINA 150 ML

4,69

3,79

0093562

      

- 19 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO ECO 
FRESCO CLASSICO ML. 75

4,49

3,79

0093563

      

- 15 %

NEUTRO ROBERTS 
DEODORANTE VAPO ECO 
BERGAMOTTO E ZENZERO 
75 ML

4,49

3,79

0093564

      

- 15 %

NUETRO ROBERT ECO 
DEODORANTE FRESCO 
MONOI E FRESIA SPRAY 
75ML

4,49

3,79

0093565

      

- 15 %

BIC PURE3 LADY RASOIO X4

2,99

2,49

0094832

      

- 16 %

VIVICOT PROTEGGISLIP DI 
COTONE RIPIEGATI 20PZ

2,29

1,89

0095166

      

- 17 %

VIVICOT PROTEGGISLIP DI 
COTONE STESO 35PZ

3,29

2,79

0095167

      

- 15 %

DERMOMED BAGNODOCCIA 
ENERGIA ML. 650

1,99

1,49

0095407

      

- 25 %

GARNIER ULTRA 
DOLCE SHAMPOO 2IN1 
DELICATEZZA D’AVENA 
BIMBI 250ML

2,99

2,39

0095415

      

- 20 %

BIBO PIATTI PIZZA 
BIODEGRADABILI DM32 
6 PZ

2,49

2,19

0095561

      

- 12 %

CLINIANS ACQUA 
MICELLARE BIFASE 400ML

4,99

3,99

0095921

      

- 20 %

VAPE DERM 
SPORT&FITNESS LOZIONE 
ANTIPUNTURA ZANZARE E 
ZECCHE 100ML

6,99

5,99

0095951

      

- 14 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
BALSAMO PURIFICANTE, 
IDRATANTE AL CARBONE 
MAGNETICO E OLIO DI SEMI 
NERI DI NIGELLA 200 ML

2,99

2,39

0095957

      

- 20 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA AL CARBONE 
MAGNETICO E SEMI NERI DI 
NIGELLA 340ML

5,99

4,99

0095959

      

- 16 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA DELICATEZZA 
D’AVENA 340ML

5,99

4,99

0095960

      

- 16 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
MASCHERA TESORI DI 
MIELE 340ML

5,99

4,99

0095961

      

- 16 %

GARNIER ULTRA DOLCE 
SHAMPOO LISCIANTE 
INFUSO DI ACQUA DI RISO 
& AMIDO 250ML

2,99

2,39

0095962

      

- 20 %

TAFT GEL POWER ML. 150

4,19

3,49

0096007

      

- 16 %

CUKI CONTENITORI 
ERMETICI RETTANGOLARI 
1L X3

3,69

2,99

0096216

      

- 18 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


